
ZARZĄDZENIE NR 84/2015 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 18 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2015 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2015r. , poz. 1515), art. 257  pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  18.699,00 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 18.699,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 14.556.607,54 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.998.692,08 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.557.915,46  zł. 

 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 84/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 18 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

645 895,51 196 081,60 6 000,00196 081,60 0,00 0,00 449 813,91449 813,910,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 081,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 645 895,51

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

196 081,60
3 000,00

-3 000,00

196 081,60
3 000,00

-3 000,00

6 000,00
0,00
0,00

190 081,60
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

449 813,91
0,00
0,00

449 813,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

595 895,51

Drogi publiczne gminne

196 081,60 6 000,00196 081,60 190 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 813,91 399 813,91 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
595 895,51 196 081,60

3 000,00
-3 000,00

196 081,60
3 000,00

-3 000,00

6 000,00
0,00
0,00

190 081,60
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

399 813,91
0,00
0,00

399 813,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

29 000,00 29 000,00
3 000,00

0,00

29 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

29 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

58 398,69 58 398,69 0,00 58 398,69 0,00 0,0058 398,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

55 398,69 55 398,69
0,00

-3 000,00

55 398,69
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

55 398,69 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 886 215,51 1 868 169,00 1 345 167,001 798 369,00 0,00 0,00 18 046,5118 046,5169 800,00 0,00 0,00 18 046,51 0,00453 202,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 886 215,51

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,0069 800,00

0,00
0,00

1 868 169,00
3 000,00

-3 000,00

1 798 369,00
3 000,00

-3 000,00

1 345 167,00
1 800,00

-1 800,00

453 202,00
1 200,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 474 762,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 474 762,00 1 042 598,001 474 262,00 431 664,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-2 700,00

1 200,00
1 473 262,00 1 473 262,00

1 200,00
-2 700,00

1 472 762,00
1 200,00

-2 700,00

1 041 098,00
0,00

-1 500,00

431 664,00
1 200,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

803 468,00 803 468,00 803 468,00 0,00 0,00 0,00803 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

801 968,00 801 968,00
0,00

-1 500,00

801 968,00
0,00

-1 500,00

801 968,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

755,00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00
955,00 955,00

200,00
0,00

955,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

955,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

23 000,00 23 000,00
1 000,00

0,00

23 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

23 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00

8 200,00 8 200,00
0,00

-1 200,00

8 200,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 200,00

8 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

169 842,51

Pozostała działalność

151 796,00 127 496,00127 496,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 18 046,51 18 046,51 18 046,51 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

24 300,00
0,00
0,00-300,00

1 800,00
171 342,51 153 296,00

1 800,00
-300,00

128 996,00
1 800,00
-300,00

128 996,00
1 800,00
-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

73 455,00 73 455,00 73 455,00 0,00 0,00 0,0073 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

74 955,00 74 955,00
1 500,00

0,00

74 955,00
1 500,00

0,00

74 955,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

12 831,00 12 831,00 12 831,00 0,00 0,00 0,0012 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

13 131,00 13 131,00
300,00

0,00

13 131,00
300,00

0,00

13 131,00
300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,001 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

1 545,00 1 545,00
0,00

-300,00

1 545,00
0,00

-300,00

1 545,00
0,00

-300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

110 181,73 72 181,73 0,0063 181,73 0,00 0,00 38 000,0038 000,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 181,73przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 110 181,73

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,009 000,00

0,00
0,00

72 181,73
2 000,00

-2 000,00

63 181,73
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

63 181,73
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

89 781,73

Ochotnicze straże pożarne

69 781,73 0,0060 781,73 60 781,73 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
89 781,73 69 781,73

2 000,00
-2 000,00

60 781,73
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

60 781,73
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

17 500,00 17 500,00
2 000,00

0,00

17 500,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

17 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,0017 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

15 900,00 15 900,00
0,00

-2 000,00

15 900,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

15 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

53 000,00 53 000,00 7 600,0032 500,00 20 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 900,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 53 000,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

53 000,00
2 000,00

-2 000,00

32 500,00
2 000,00

-2 000,00

7 600,00
0,00
0,00

24 900,00
2 000,00

-2 000,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85153

5 000,00

Zwalczanie narkomanii

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
5 000,00 5 000,00

1 000,00
-1 000,00

5 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 500,00 1 500,00
0,00

-1 000,00

1 500,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

1 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 500,00 3 500,00

1 000,00
0,00

3 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

48 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

48 000,00 7 600,0027 500,00 19 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
48 000,00 48 000,00

1 000,00
-1 000,00

27 500,00
1 000,00

-1 000,00

7 600,00
0,00
0,00

19 900,00
1 000,00

-1 000,00

20 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 500,00 3 500,00

1 000,00
0,00

3 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,0017 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

16 400,00 16 400,00
0,00

-1 000,00

16 400,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

16 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 347 073,11 2 347 073,11 394 480,70467 293,70 0,00 0,00 0,000,001 879 779,41 0,00 0,00 0,00 0,0072 813,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 347 073,11

8 699,00
-8 699,00 0,00

0,00
0,001 886 774,41

7 750,00
-755,00

2 347 073,11
8 699,00

-8 699,00

460 298,70
949,00

-7 944,00

390 406,70
0,00

-4 074,00

69 892,00
949,00

-3 870,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85204

6 000,00

Rodziny zastępcze

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-900,00

0,00
5 100,00 5 100,00

0,00
-900,00

5 100,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

5 100,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

5 100,00 5 100,00
0,00

-900,00

5 100,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

5 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 566 453,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 566 453,00 90 403,2494 296,24 3 893,00 0,00 1 472 156,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 472 156,76
0,00
0,00-949,00

949,00
1 566 453,00 1 566 453,00

949,00
-949,00

94 296,24
949,00

-949,00

89 454,24
0,00

-949,00

4 842,00
949,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

52 187,00 52 187,00 52 187,00 0,00 0,00 0,0052 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-650,00
0,00

51 537,00 51 537,00
0,00

-650,00

51 537,00
0,00

-650,00

51 537,00
0,00

-650,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 206,24 1 206,24 1 206,24 0,00 0,00 0,001 206,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-299,00
0,00

907,24 907,24
0,00

-299,00

907,24
0,00

-299,00

907,24
0,00

-299,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,001 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
949,00

2 469,00 2 469,00
949,00

0,00

2 469,00
949,00

0,00

0,00
0,00
0,00

949,00
0,00

2 469,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

119 580,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

119 580,00 0,000,00 0,00 0,00 119 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

120 480,00
900,00

0,000,00
900,00

120 480,00 120 480,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

119 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00119 580,00 119 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00

120 480,00 120 480,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

120 480,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

263 712,00

Ośrodki pomocy społecznej

263 712,00 215 824,00262 112,00 46 288,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 600,00
0,00
0,00-3 895,00

0,00
259 817,00 259 817,00

0,00
-3 895,00

258 217,00
0,00

-3 895,00

214 899,00
0,00

-925,00

43 318,00
0,00

-2 970,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

169 645,00 169 645,00 169 645,00 0,00 0,00 0,00169 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

168 945,00 168 945,00
0,00

-700,00

168 945,00
0,00

-700,00

168 945,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 346,00 31 346,00 31 346,00 0,00 0,00 0,0031 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-225,00
0,00

31 121,00 31 121,00
0,00

-225,00

31 121,00
0,00

-225,00

31 121,00
0,00

-225,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 030,00 9 030,00 0,00 9 030,00 0,00 0,009 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

7 630,00 7 630,00
0,00

-1 400,00

7 630,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 400,00

7 630,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-500,00

0,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 070,00
0,00

530,00 530,00
0,00

-1 070,00

530,00
0,00

-1 070,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 070,00

530,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

222 601,00

Pozostała działalność

222 601,00 64 400,0064 400,00 0,00 0,00 158 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

164 296,00
6 850,00
-755,00-2 955,00

6 850,00
226 496,00 226 496,00

6 850,00
-2 955,00

62 200,00
0,00

-2 200,00

62 200,00
0,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-755,00
0,00

245,00 245,00
0,00

-755,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

245,00
0,00

-755,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

157 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00157 201,00 157 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 850,00

164 051,00 164 051,00
6 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

164 051,00
6 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

48 994,26 48 994,26 48 994,26 0,00 0,00 0,0048 994,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

47 494,26 47 494,26
0,00

-1 500,00

47 494,26
0,00

-1 500,00

47 494,26
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 231,53 9 231,53 9 231,53 0,00 0,00 0,009 231,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

9 031,53 9 031,53
0,00

-200,00

9 031,53
0,00

-200,00

9 031,53
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 0,004 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

4 350,00 4 350,00
0,00

-500,00

4 350,00
0,00

-500,00

4 350,00
0,00

-500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 556 607,54 12 998 692,08 10 213 426,67 6 385 556,43 3 827 870,24 149 000,00 2 465 317,41 1 422 915,461 557 915,46123 000,000,0047 948,00 166 805,36 135 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 948,00

0,00
0,00

2 472 312,41
7 750,00
-755,00-18 699,00

18 699,00
14 556 607,54 12 998 692,08

18 699,00
-18 699,00

10 206 431,67
10 949,00

-17 944,00

6 381 482,43
1 800,00

-5 874,00

3 824 949,24
9 149,00

-12 070,00

149 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

123 000,00
0,00
0,00

1 557 915,46
0,00
0,00

1 422 915,46
0,00
0,00

166 805,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 84/2015 

Wójta Gminy Winnica z dnia  18 grudnia 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    505.157,07 505.157,07 505.157,07 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

Urząd Gminy 
Winnica 

 01095   505.157,07 505.157,07 505.157,07 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

505.157,07 - - - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 410,40 410,40 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.400,00 2.400,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.094,65 7.094,65 - 

  4430  Różne  opłaty i składki - 495.252,02 495.252,02 - 

750   Administracja publiczna 46.052,00 46.052,00 46.052,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 46.052,00 46.052,00 46.052,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

46.052,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 39.026,11 39.026,11 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6.613,00 6.613,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 412,89 412,89 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

37.037,00 37.037,00 37.037,00 - 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 



sądownictwa   

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

705,00  705,00  705,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

705,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 101,00 101,00 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 589,00 589,00 - 

 75107 
 

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

17.591,00 17.591,00 17.591,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej  

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17.591,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 9.440,00 9.440,00 
- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 480,12 480,12 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 41,14 41,14 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.662,00 3.662,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 3.142,54 3.142,54 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 450,00 450,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 375,20 375,20 - 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10.478,00 10.478,00 10.478,00 - Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu i 

Senatu 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 

10.478,00 - - 

- 



(związkom gmin) ustawami- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 4.720,00 4.720,00 
 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 341,16 341,16 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 28,91 28,91 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.745,00 2.745,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.434,93 1.434,93 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 708,00 708,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 500,00 500,00 - 

 75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

8.263,00 8.263,00 8.263,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

referendum 

ogólnokrajowego  

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
-(związkom gmin) ustawami 

8.263,00 - - 

- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 3.600,00 3.600,00 
- 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 321,83 321,83 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 46,12 46,12 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.452,00 2.452,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.043,05 1.043,05 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 500,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 300,00 300,00 - 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie obrony 

narodowej  

Urząd Gminy 

Winnica 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 - - 

- 

  4210 Zakup materiałów i - 500,00 500,00 - 



wyposażenia 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

400,00 400,00 400,00 
- 

Realizacja zadań  w 

zakresie obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 

Winnica 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - - - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 400,00 400,00 
- 

801   Oświata i wychowanie 39.600,00 39.600,00 39.600,00 - Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie i  

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

 80101 

 Szkoły podstawowe 21.086,00 21.086,00 21.086,00 

- 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

21.086,00 - - 

-  

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 21.086.,00 21.086,00 
-   

 80110  Gimnazja 18.350,00 18.350,00 18.350,00 - 

Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18.350,00 - - 

- 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 18.350,00 18.350,00 
- 

 80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

164,00 164,00 164,00 

   



młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

164,00 - - 

- Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 164,00 164,00 
- 

852   Pomoc społeczna 1.580.290,11 1.580.290,11 1.580.290,11 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.564.080,00 1.564.080,00 1.564.080,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.564.080,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.472.156,76 1.472.156,76 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 34.317,00 34.317,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.693,00 2.693,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 51.537,00 51.537,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 907,24 907,24 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.469,00 2.469,00 - 

 85213 
 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 

7.960,00 7.960,00 7.960,00 - 
Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

Gminny 

Ośrodek 



pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7.960,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 7.960,00 7.960,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.159,11 2.159,11 2.159,11  

Realizacja zadań z 

zakresu wypłaty 

zryczałtowanych  

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.159,11 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.116,65 2.116,65 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 35,31 35,31 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6,29 6,29 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 0,86 0,86 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

5.736,00 5.736,00 5.736,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5.736,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.736,00 5.736,00 - 



 85295  Pozostała działalność 355,00 355,00 355,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

355,00 - - - 

  
4010 

 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 294,26 294,26 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 53,53 53,53 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,21 7,21 - 

OGÓŁEM: 2.209.036,18 2.209.036,18 2.209.036,18 -   

 

 



  Część opisowa 

 

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 18.699,00 zł.  

 

a) W dziale 600 transport i łączność 3.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby utrzymania dróg gminnych 3.000,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 3.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług zdrowotnych 

200,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na podróże służbowe krajowe 

1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe i 

składki na ubezpieczenie społeczne od pracowników zatrudnionych w ramach 

zobowiązań wynikających z umów z Powiatowym Urzędem Pracy 1.800,00 zł. 

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby OSP 2.000,00 zł. 

d) W dziale 851 Ochrona zdrowia 2.000,00 zł.   

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

na potrzeby zwalczania narkomanii 1.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby przeciwdziałania alkoholizmowi 1.000,00 zł.  

e)  W dziale 852 Pomoc społeczna 8.699,00 zł. 

 w związku z większymi niż zaplanowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z wypłata świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 949,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zasiłki celowe 900,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na dożywianie 5.088,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na prace społecznie użyteczne 

1.762,00 zł. 

 

 

2. Zmniejszenia 18.699,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 3.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług 

remontowych na potrzeby utrzymania dróg gminnych 3.000,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 3.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników Urzędu Gminy 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na różne opłaty i składki 

1.200,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na fundusz pracy 

300,00 zł. 

c) W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

jednostek OSP 2.000,00 zł. 



d) W dziale 851 Ochrona zdrowia 2.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na materiały i wyposażenie na 

potrzeby zwalczania narkomanii 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby przeciwdziałania alkoholizmowi 1.000,00 zł.  

 

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 8.699,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami związanymi z przebywaniem 

dziecka w pieczy zastępczej 900,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne i fundusz pracy pracownika obsługującego wypłaty świadczeń 

rodzinnych 949,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenie osobowe i 

składki na ubezpieczenie społeczne  pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej 925,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia 1.400,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na różne opłaty i składki 

500,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na szkolenia pracowników 

1.070,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wypłatę ekwiwalentu za 

używanie własnej odzieży roboczej 755,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe i 

składki na ubezpieczenia społeczne pracowników zatrudnionych w ramach 

zobowiązań wynikających z umów z Powiatowym Urzędem Pracy 1.700,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników zatrudnionych w ramach zobowiązań wynikających z umów z 

Powiatowym Urzędem Pracy 500,00 zł. 

 

 


